
Model No.GA9090 230MM ANGLE GRINDER



Model No.GA9090 230MM ANGLE GRINDER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 251489-7 Bindekopf-Blechschraube 5X30 4

002 413H41-9 Stiftkappe 1

003 233292-8 Druckfeder 12 1

004 137149-4 GEAR HOUSING ASSEMBLY 1

D10 IN. 2,3,5-7

005 213062-1 O-Ring 9 1

006 256491-5 Schulterflanschstift 5 1

007 263002-9 Gummistift 4 1

008 210029-0 Kugellager 608ZZ 1

009 961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

010 227B04-1 SPIRAL BEVEL GEAR 54 1

011 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 3

012 285851-4 Lagerhalter 1

013 211487-3 Kugellager 6202DDW 1

014 213760-7 O-Ring 78 1

015 312E61-1 BEARING BOX 1

016 922231-0 Innensechskantkopfschraube M
5X20 W

4

017 141T31-1 SPINDLE COMPLETE 1

018 141P32-5 Radabdeckung 230K komplett 1

C10 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1

C20 8050A1-8 Warnhinweisschild 1

019 224490-5 Aufnahmeflansch 14-45 1

020 224485-8 Sicherungsmutter 14-45 1

021 413U69-5 DIFFUSER 1

022 252194-9 Sechskantmutter M8 1

023 227652-4 Spiralkegelrad 13 1

024 210195-3 Kugellager 6201DDW 1

025 422A90-3 RUBBER RING 33 1

026 253587-3 FLAT WASHER 20 1

027 962157-4 Haltering (INT) R-40 1

028 511B09-4 ARMATURE ASSEMBLY 240V 1

D10 INC. 29-31

029 681666-1 Kunststoffscheibe 1

030 267231-6 Unterlegscheibe 9 1

031 210194-5 Rillenkugellager 629DDW 1

032 413U68-7 BAFFLE PLATE 1

033 266352-1 Bindekopf-Blechschraube 5X65 2

034 634853-1 FIELD 220V 1

035 141S76-3 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

036 8145B9-8 GA9090 NAME PLATE 1

037 194992-4 Kohlebürsten 1

038 644802-0 Halterkappe 2

039 1830J9-8 HANDLE SET 1

D10 INC. 47

040 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

041 688163-8 Leitungsfilter 1

042 686036-9 Buchsenhülse 2



043 645088-9 Rauschunterdrücker 1

044 266385-6 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1

045 687169-3 Kabelklemme 1

046 632F75-3 Schaltereinheit 1

047 1830J9-8 HANDLE SET 1

D10 INC. 39

048 682585-4 Kabelschutz 10 1

049 251489-7 Bindekopf-Blechschraube 5X30 4

050 695144-5 Stromversorgungskabel 1.5-2-2.
0

1

051 8145C0-3 GA9090 SERIAL NO. LABEL 1

A01 143486-6 Griff 37 komplett 1

A02 782040-7 LOCK NUT WRENCH 35 1

A03 122913-6 Radabdeckung 230CK Baugrupp
e

1

C10 265198-2 Flachkopfschraube M8X25 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 03/07/2024


